

**PLG Holding ApS**  
**Vesterbrogade 74, 4., 1620 København V**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 87 90 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Peter Harding Lange**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PLG Holding ApS  
Vesterbrogade 74, 4.  
1620 København V

CVR-nr.: 33 87 90 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Harding Lange

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.758 kr. mod -4.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring med tilsagn om at træde tilbage over for øvrige kreditorer samt at tilføre selskabet likviditet såfremt det bliver nødvendigt for at kunne gennemføre driften frem til 31.12.2023.

Som følge af afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring bortfalder usikkerhed om den fortsatte drift, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.875</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	3.426
Andre finansielle indtægter	31	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.914	-1.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.758</b>	<b>-4.753</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.758</b>	<b>-4.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.758	-4.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.758</b>	<b>-4.753</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	35.802	35.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.802	35.802
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.802</b>	<b>35.802</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	2.660	2.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.660</b>	<b>2.629</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.462</b>	<b>38.431</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-1.187.550</u>	<u>-1.169.793</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.107.550</u></b>	<b><u>-1.089.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
3	Gæld til kapitalinteresser	1.093.860	1.080.236
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.529	41.616
	Anden gæld	<u>123</u>	<u>122</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.012</u>	<u>1.128.224</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.146.012</u></b>	<b><u>1.128.224</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.462</u></b>	<b><u>38.431</u></b>
4	Eventualposter		
5	Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.165.040	-1.085.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.753	-4.753
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.169.793	-1.089.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.757	-17.757
	<b>80.000</b>	<b>-1.187.550</b>	<b>-1.107.550</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.914	1.932
	<u>2.914</u>	<u>1.932</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	60.802	50.001
Tilgang i årets løb	0	10.801
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>60.802</u>	<u>60.802</u>
Opskrivninger primo	-25.000	-25.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>35.802</u>	<u>35.802</u>
<b>3. Gæld til kapitalinteresser</b>		
Mellemregning Kontrast Bureau ApS	1.093.860	1.080.236
	<u>1.093.860</u>	<u>1.080.236</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 46 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
